檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：卓芸心

電話：(05)2721001分機2671

Email：cho1052@nhu.edu.tw

受文者：花蓮縣立富源國民中學

發文日期：中華民國107年7月9日

發文字號：南華永綠字第1070701020號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：南華大學永續綠色科技碩士學位學程學分班及水土保持技師碩士學分班招生海報

各乙份(南華永綠字第1070701020號_附件一.pdf、南華永綠字第1070701020號_

附件二.pdf)

主旨：檢送本校永續綠色科技碩士學位學程學分班及水土保持技

師碩士學分班招生海報各乙份，敬請惠予公告 並轉知所

屬單位及同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本校永續綠色科技碩士學位學程推動環境永續、落實大學

社會責任，與世界主流環保意識之宗旨相符，2017年獲得

國家永續獎、企業社會責任金獎及TOP50綜合績效獎。

二、本學程每年定期開設水土保持技師證照碩士學分班及永續

綠色科技碩士學分班，培養綠領人才，推動永續發展。

三、水土保持技師證照碩士學分班分三期，每年2、7、10月開

課，上完即具報考水土保持技師資格。

四、永續綠色科技碩士學分班每年2、9月開課，推廣環境永續

。

五、兩班所修學分均可於就讀本校永續綠色科技碩士學位學程

時抵免16學分，提早取得碩士學位

六、課程事宜洽詢電話：本校永續綠色科技碩士學位學程 (05

5

1070002274

■■■■■■源中文 ■■■■■■■107/07/10

■■■■■■■

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

)2721001轉2671。

七、報名資訊可至本校永續中心(網址: http://gts.nhu.edu.

tw/zh_tw/news/news2)查詢或下載。

正本：各縣市國民中學、各縣市國民小學、國軍退除役官兵輔導委員會

副本： 2018-07-10
08:19:23